autorizado a, em nome do município de

Coxim-MS, contratar parcelamento de dívida para com o Fundo de
Garantia por Tempo de Servico - FGTS - através da Caixa Econômica
Federal, na forma da Resolução nº 202/95, de 12 de Dezembro de
1995, do Conselho Curador do FGTS, no valor de R$ 18.000,39
(dezoito mil reais e trinta e nove centavos), atualizados até 26
de julho de 1996.

Art. 20 - Para garantia do principal e acessórios,
fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a utilizar parcelas do Fundo de Participação do
Municípios - FPM, durante o prazo de vigência do parcelamento